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Stanowisko Prezydenta Miasta Łodzi 

w sprawie wyników konsultacji społecznych dotyczących ewentualnego 

ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży  

na wyznaczonym terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych (22.00-6.00). 

 

Dziękuję wszystkim Mieszkańcom naszego Miasta za zainteresowanie 

i aktywny udział w konsultacjach społecznych dotyczących ograniczenia 

sprzedaży alkoholu w sklepach na terenie miasta Łodzi w godzinach nocnych, 

które ogłoszone zostały na wniosek Radnych Rady Miejskiej w Łodzi.  

Celem konsultacji było poznanie Państwa stanowiska oraz opinii, 

dotyczących ewentualnego wprowadzenia ograniczenia sprzedaży alkoholu  

w sklepach na terenie całego miasta Łodzi albo w wybranych jego częściach.  

Z dokonanej analizy 8106 formularzy konsultacyjnych wynika, że większość  

z Państwa popiera wprowadzenie ograniczenia sprzedaży napojów 

alkoholowych w sklepach mieszczących się na obszarze całego miasta – 63% 

głosów, jak również wprowadzenie ograniczenia na terenie siedmiu wskazanych 

jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna, Osiedla 

Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stare Polesie, Osiedla 

Górniak, Osiedla Bałuty-Doły i Osiedla Bałuty Centrum – 64% głosów. Ponadto, 

jak wskazano w ankietach, poparcie dla wprowadzenia ograniczenia sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie poszczególnych Osiedli utrzymuje  

się na podobnym poziomie dla wszystkich 36 jednostek pomocniczych Miasta 

Łodzi. 

 



 

 

 

 

Wszystkie Państwa opinie i propozycje złożone w trakcie konsultacji 

stały się przedmiotem szczegółowej analizy. Wnioski z niej wynikające, zostaną 

uwzględnione podczas działań podejmowanych w zakresie prowadzonej  

na terenie miasta Łodzi sprzedaży napojów alkoholowych, pozostających  

w kompetencji Prezydenta Miasta Łodzi. Zestawienie wszystkich propozycji  

i opinii znajdziecie Państwo w raporcie dołączonym do powyższego stanowiska. 

Wyniki konsultacji społecznych przekazane zostaną Przewodniczącemu  

Rady Miejskiej w Łodzi. Ewentualne wprowadzenie ograniczenia sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie miasta Łodzi wymaga podjęcia stosownej 

uchwały. Mam nadzieję, że Rada Miejska weźmie pod uwagę liczne głosy 

łodzian oddane podczas przeprowadzonych konsultacji. 
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